内蒙关于召开07年全区成招研讨及培训会的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/244/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_85_B3_E4_c66_244616.htm 为进一步提高我区成人

高校招生工作质量、规范招生各项工作管理，保证2007年我

区成人高校招生工作顺利进行，经研究决定于4月23日-30日

召开2007年全区成人招生工作研讨及培训会。具体事宜通知

如下： 一、会议时间、地点 1、报到时间：4月22日 2、会议

时间：4月23日-4月30日 3、会议地点：云南省昆明市华地王

朝大酒店（地址：昆明市高新科技开发区科医路50号，酒店

电话：0871-8115555）。 4、联系人：白涛（13848916555） 二

、与会人员名额及费用 1、各盟市考试中心成人招生负责人

及工作人员2-3名。 2、区内成人高校负责人或业务骨干1名。

3、与会人员食宿自理，并交纳会务费。 4、请各单位根据研

讨内容认真准备研讨材料。 三、研讨内容 1、研究制定2007

年我区成人高校招生政策规定。 2、讨论完善《考生守则》

、《监考守则》、《考场工作人员守则》。 3、讨论2007年成

人高校招生体育、艺术术科加试实施办法。 4、讨论2007年成

考网上报名的实施及报名时间。 5、考试环境治理，严肃考

风考纪的应对措施。 6、试卷保密工作管理措施。 7、修订成

人高校招生考试巡考人员守则。 8、成人招生的宣传工作和

组织生源问题。 9、成人高等院校的现状和招生存在的问题

及对策。 10、成人高校函授站和校外教学点的管理。 11、各

成人高校对录取新生如何进行资格审查。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com